

BEYER TRANSPORT ApS

Gl Gramvej 71
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Henning Bang-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEYER TRANSPORT ApS
Gl Gramvej 71
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 27623293
e-mailadresse: beyertransport.aps@gmail.com

CVR-nr: 31782848
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 57.582 anses for tilfredsstillende.
Derforventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		464.323	361.484
Personaleomkostninger		-249.625	-212.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.504	-110.078
Resultat af ordinær primær drift		82.194	39.117
Øvrige finansielle omkostninger		-4.237	-12.578
Ordinært resultat før skat		77.957	26.539
Skat af årets resultat		-20.375	11.599
Årets resultat		57.582	38.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		57.582	38.138
I alt		57.582	38.138

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		836.500	302.957
Materielle anlægsaktiver i alt	1	836.500	302.957
Deposita		20.000	51.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	51.500
Anlægsaktiver i alt		856.500	354.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.848	66.575
Periodeafgrænsningsposter		11.983	11.983
Tilgodehavender i alt		90.831	78.558
Likvide beholdninger		115.992	100.957
Omsætningsaktiver i alt		206.823	179.515
Aktiver i alt		1.063.323	533.972

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		96.185	38.603
Egenkapital i alt		246.185	188.603
Hensættelse til udskudt skat		2.940	2.940
Hensatte forpligtelser i alt		2.940	2.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	30.000
Leasingforpligtelser		520.260	10.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt		526.260	40.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.244	59.337
Skyldig selskabsskat		12.375	14.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.774	114.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			3.267
Leasingforpligtelser		120.545	111.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.938	302.236
Gældsforpligtelser i alt		814.198	342.429
Passiver i alt		1.063.323	533.972

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	715388
Tilgang	836500
Afgang	-718388
Kostpris ultimo	836500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	412431
Årets afskrivning	112132
Tilbageførsel ved afgang	-524563
Af- og nedskrivning ultimo	-412431
Regnskabsmæssig værdi ultimo	836500

**Heraf
leasingaktiver 836500**

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelse udover branchens sædvanlige arbejdsgarantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver til en bogført værdi af 836 tkr. er stillet til sikkerhed for den opførte leasinggæld.

4. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%
Jacob Beyer
Gl. Gramvej 71
8660 Skanderborg